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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACIJI (6)

Dotyezy: postepowania przetargowego na dostawe sprzetu medycznego j.u.
PN Nr 08/DZP/2017 ponizej 209.000 euro

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamowien Publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
pytania nadestane przez uczestnikow postgpowania przetargowego:

Pytanie dotyczace Pakietu nr 20 — elektrody Zele:

Pozycja nr 1,2.3: Czy Zamawiajacy, aby zagwarantowaé wysokg jakos¢ produktu oraz zgodnosé
Z wymaganiami prawnymi, wymaga aby producent elektrod posiadat System Zarzadzania Jakoscig dla
Wyrobéw Medycznych ISO 134857

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pozycja nr 1,2.3: Czy Zamawiajacy wymaga potwierdzenia bardzo dobrej przyczepnosci elektrod,
poprzez przedstawienie dokumentu z wynikami badan adhezji wykonanych przez zewngtrzne
jednostki badawcze?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami STWZ.

Pozycja nr 1,2.3: Czy Zamawiajacy, aby zagwarantowaé brak reakciji uczulajacych kleju oraz zelu
czyli bezpieczenstwo elektrod, wymaga potwierdzenia ich jako$ci poprzez przedstawienie
dokumentow z pozytywnymi wynikami poszczegolnych badan, wykonanych przez zewngtrzne
jednostki badawcze?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pozycja nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci elektrody jednorazowe EKG o $rednicy 30mm? Zaznaczamy
ze elektrody spelniaja pozostale wymagania.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pozycja nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci elektrody jednorazowe EKG o §rednicy 31mm z wypustky
ulatwiajaca przyklejanie i odklejanie elektrody? Zaznaczamy ze elektrody spelniaja pozostate
wymagania.

Odpowied?

Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pozycja nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci elektrody jednorazowe EKG o $rednicy 37mm z wypustka
ulatwiajaca przyklejanie 1 odklejanie elektrody? Zaznaczamy ze elektrody spetniaja pozostate
wymagania.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pozycja nr 1.2.3: Czy Zamawiajacy ma na mysli elektrody na piance z zelem stalym?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy ma na my$li elektrody na piance z zelem statym.
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